

DB (International) Stock Brokers Ltd.

- NSE & BSE: CAPITAL MARKET, F&O & MCX, SEBI REGISTRATION NO. : INZ000179035
 - CDSL DEPOSITORY PARTICIPANT IN-DP-CDSL-266-2004
 - MUTUAL FUND DISTRIBUTOR ARN- 2116, IPO & BONDS
-

Date: 12th August, 2025

To,

**Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Plot No. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex Bandra (E)
Mumbai – 400 051**

**Department of Corporate Services
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai-400 001**

NSE Symbol: DBSTOCKBRO

BSE Scrip Code: 530393

Sub: Submission of Newspaper Publication of Notice of 33rd Annual General Meeting (“AGM”).

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III, Regulation 47 (1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Newspaper Advertisement published today, i.e. on **12th August, 2025**, in the newspapers viz **Business Standard** and **Financial Express Newspaper (Ahmedabad Edition)** regarding the Notice of 33rd AGM of the Company which is to be held on Thursday, 04th day of September, 2025 at 10:30 A.M. (IST) through Video Conferencing (VC) and Other Audio Visual Means (OAVM).

Kindly consider the same in your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For and on behalf of
DB (International) Stock Brokers Limited

**Shiv Narayan Daga
Managing Director
(DIN: 00072264)**

Encl: As Above



DB (INTERNATIONAL) STOCK BROKERS LIMITED

Regd Office: Unit No. 210/211/211A at 2nd floor Dalal Street Commercial Co-operative Society Ltd, Block No.53, Zone 5, Gift City, Gandhinagar, Gujarat-382355 CIN: L67120GJ1992PLC121278 Phone: 011- 43606162 Email id: compliance@dbonline.in Website: www.dbonline.in

NOTICE OF 33RD ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (the 'AGM') of the members of DB (International) Stock Brokers Limited will be held on Thursday, September 04, 2025 at 10.30 A.M. (IST) through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio-Visual Means ('OAVM'), to transact the businesses that set out in the Notice of AGM.

The AGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder ('Act'); Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/ 62 dated May 13, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023, and 'SEBI' Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CR/2023/167 dated October 07, 2023 (collectively referred to as 'SEBI Circulars').

In compliance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars, the Annual Report for the Financial Year 2024-25 along with AGM Notice has been sent on 11th August, 2025, through electronic mode only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company or Depository Participants or Registrar and Transfer Agent (RTA). The same is also available on the websites of Company at www.dbonline.in and Central Depository Services Limited at www.evotingindia.com and the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules') and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing an electronic voting ('e-Voting') facility to the members to enable them to cast their votes electronically. Accordingly, the items of business set forth in the Notice of AGM may be transacted through electronic voting facilities provided by Central Depository Services Limited ('CDSL').

The cut-off date for determining the eligibility of Members for remote e-voting and voting at the AGM is Thursday, 28th August 2025.

The Remote e-voting shall commence on Monday, 01st September, 2025 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Wednesday, 3rd September, 2025 at 5.00 p.m. (IST). No Remote a-voting shall be allowed beyond the aforesaid date and time, and the remote e-voting module shall be disabled by CDSL upon expiry of the aforesaid period. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off date i.e., Thursday, 28th August, 2025, may obtain the User ID and Password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if any person is already registered with NSDL or CDSL for remote a-Voting, he can use his existing User ID and Password for casting his/her vote.

By Order of the Board of Directors
 For DB (International) Stock Brokers Ltd.
 Sd/-

Shiv Narayan Daga
 (Managing Director)
 DIN: 00072264

Date: 11th August, 2025
 Place: NOIDA

	Baj
3.	<p>Mrs. Rekha Dharmeshbhai & Mr. Dharmesh Babubhai K</p> <p>Rs. 55,86,0:</p> <p>30.09.202</p>
4.	<p>Mrs. Sapna M Titariya</p> <p>Rs. 45,49,8:</p> <p>01.01.202</p>
5.	<p>Mrs. Nirmal Bharatbhai Sol Mr. Bharatbhai Solanki</p> <p>Rs. 29,04,0:</p> <p>26.04.202</p>

Encumbrances : To the the Bank. The intending on auction and claims, constitute and will not with all the existing an shall not be responsible TDS/ GST, wherev Confirmation will be sui of SARFAESI rule 9 (2).

The e-auction will portal <https://baankne> deposit earnest money The interested bid Training/ Demonstration **THIS NOTICE SI MORTGAGORS UNDE** For detailed terms Website : <https://sbi.c> Date : 12.08.2025, Pl

૫૪ - ૪૦૦૦૬૨

વેબસાઇટ : www.dbonline.in
સંપર્ક : ૦૧૧-૪૩૬૦૬૧૬૨

વેબસાઇટ : www.dbonline.in

સંપર્ક : ૦૧૧-૪૩૬૦૬૧૬૨

સંપર્ક : ૦૧૧-૪૩૬૦૬૧૬૨

સંપર્ક : ૦૧૧-૪૩૬૦૬૧૬૨

સંપર્ક : ૦૧૧-૪૩૬૦૬૧૬૨



ડીબી (ઇન્ટરનેશનલ) સ્ટોક બ્રોકર્સ લીમીટેડ

રજી. ઓફીસ: સુનિટ ૨૧૦/૨૧૧/૨૧૧૨, બીજો માળ, દલાલ સ્ટ્રીટ ડેમોક્રેટીક ગ્રુપ-
ઓપરેટીવ સોસાયટી લીમીટેડ, બ્લોક નં. ૫૩, ગ્રેન પ, ગિફ્ટ સીટી, ગાંધીનગર, ગુજરાત-
૩૮૨૩૫૫ ફોન નં: ૦૧૧-૪૩૬૦૬૧૬૨ ઇમેઇલ : compliance@dbonline.in
વેબસાઇટ : www.dbonline.in CIN: L67120GJ1992PLC121278

૩૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ, ઈ-વોટીંગ માહિતી અને બુક બંધ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે ડીબી (ઇન્ટરનેશનલ) સ્ટોક બ્રોકર્સ લીમીટેડ (કંપની) ના સભ્યોની ની ૩૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજુએમ) ગુરુવાર, ૦૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૧૦:૩૦ વાગ્યે (ભારતીય સમય પ્રમાણે) વિડિયો કોન્ફરન્સીંગ (વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિગ્ન્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) સવલત મારફત એજુએમની નોટીસમાં જણાવેલ કામકામો પાર પાડવા માટે યોજાશે.

એજુએમ કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની લાગુ જોગવાઈઓ અને તે હેઠળ બનેલ નિયમો (એક્ટ), સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ (લિસ્ટીંગ નિયમનો) સાથે વંચાતા જનરલ સરક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને સરક્યુલર નં. ૦૬/૨૦૨૩ તારીખ ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ (એક સાથે એમસીએ પરિપત્રો તરીકે દર્શાવેલ છે) અને સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) તેના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તારીખ ૧૩ મે, ૨૦૨૨, સરક્યુલર નં. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 તારીખ ૦૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ અને સેબી સરક્યુલર નં. SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CR/2023/167 તારીખ ૦૭ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ (એક સાથે સેબી પરિપત્રો તરીકે દર્શાવેલ છે) ના અનુપાલનમાં બોલાવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત એમસીએ અને સેબી પરિપત્રોના અનુપાલનમાં, નાણાકિય વર્ષ, ૨૦૨૪-૨૫ની વાર્ષિક અહેવાલ તેમજ એજુએમની નોટીસ વેમના ઈ-મેઈલ એડ્રેસો કંપની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટીશીપન્ટો અથવા રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ)ના માર્ફટ છે તેમને ફક્ત ઈલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિ મારફત ૧૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ ના રોજ મોકલવામાં આવ્યા છે. તે કંપનીની વેબસાઇટ www.dbonline.in અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ લીમીટેડની વેબસાઇટ www.evotingindia.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે બીએસઈ લીમીટેડની www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયાની www.nseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

એક્ટની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ સાથે વંચાતા કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમનો, ૨૦૧૪ (નિયમો)ના નિયમ ૨૦ અને લિસ્ટીંગ નિયમનોના નિયમન ૪૪ અન્વયે, કંપની ઈલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટે તેમના સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ (ઈ-વોટીંગ) સવલત પૂરી પાડી રહી છે. તદઅનુસાર, એજુએમની નોટીસમાં જણાવેલ કામકામો સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ લીમીટેડ (સીડીએસએલ) દ્વારા પૂરી પડાયેલ ઈલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સવલતો મારફત પાર પાડવામાં આવશે.

રીમોટ ઈ-વોટીંગ અને એજુએમમાં વોટીંગના સભ્યોની લાયકાત નક્કી કરવાની કટ-ઓફ તારીખ ગુરુવાર, ૨૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ છે.

રીમોટ ઈ-વોટીંગ સોમવાર, ૦૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે (ભારતીય સમય) શરૂ કરવામાં આવશે અને બુધવાર, ૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે (ભારતીય સમય) પૂર્ણ થશે. રીમોટ ઈ-વોટીંગની જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી મંજૂરી મળશે નહીં અને રીમોટ ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલ જણાવેલ સમયગાળો પૂર્ણ થયા પછી સીડીએસએલ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે. સભ્યએ ઠરાવ પર એક વખત મત આપ્યા પછી, સભ્યને ફરીથી તેમાં ફેરફાર કરવાની પરવાનગી મળશે નહીં.

એજુએમની નોટીસની રવાનગી પછી કંપનીના શેર્સ પ્રાપ્ત કરનાર અને કંપનીની સભ્ય બનનાર અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે ગુરુવાર, ૨૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ ના રોજ શેર હોલ્ડીંગ ધરાવતી ડોઈપલ વ્યક્તિ helpdesk.evoting@odsindia.com ને અરજી મોકલીને ચુગર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના આદેશથી
ડીબી (ઇન્ટરનેશનલ) સ્ટોક બ્રોકર્સ લીમીટેડ વતી
સહી/-

શિવ નારાયણ દાગા

(મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર)

ડીઆઈએન: ૦૦૦૭૨૨૬૪

તારીખ : ૧૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫
સ્થાન : નોઈડા



સિ

૧૯૮૫ વર્ષના વચન
ઓફ ડાયનામી
૩ સાથે વંચાતી
નોટીસ મળ્યા
પરિણામે દેવાદ
સડી કરનારે
મેળવી લીધો
આવે છે અને

શબ્દ : અમદાવાદ
418HTP9699
૧. અંકિત પાંડુ
સરનામું : ૫૨
સામે, વડવા ગ

સ્થાન : ગુજ

(અગાઉ ક
રજી

આથી સિક્યો
એન્ડોર્સમેન્ટ
વંચાતી કલમ
તારીખથી ૬૦
દેવાદાઓ રકમ
નીચે સહી કર
કલમ (૪) હે
સિક્યોર્ડ એટ
આવે છે.

ખાસ કરીને
એનએસએફ

લોન એ
નબ

LNAHM
1018004
LNAHM
101800

મિલકતની
અમદાવાદ-
સોસાયટીન

સ્થાન : ગુજ
તારીખ : ૧૨.